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می‌خواهیم از هرگونه بی‌ثباتی منطقه‌ای در خاورمیانه اجتناب کنیم؛ نمی‌خواهیم گروه‌های تروریستی فعالیت‌های خود را در عراق

یا سوریه از سر بگیرند.

رئیس جمهور فرانسه در دیدار با دونالد ترامپ، 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه در کاخ سفید دیدار کردند. 

به گزارش اسپادانا خبر، مکرون در این دیدار خطاب به ترامپ گفت:

در بحث خود در مورد جنگ در اوکراین پیشرفت ملموسی داشتیم. اوکراین مسئولیت امنیت جمعی اروپا را بر عهده داشت و
من تصمیم شما را برای دیدار با رئیس جمهور زلنسکی تحسین می کنم. ما علاقه مشترک برای دستیابی به صلح در اوکراین
داریم. ما می خواهیم جان انسان ها را نجات دهیم، زندانیان را آزاد کنیم و از فاجعه انسانی که مردم اوکراین را هدف قرار
داده است جلوگیری کنیم. ما خواهان صلحی هستیم که به معنای تسلیم اوکراین نباشد. ما به همبستگی آمریکا نیاز داریم و

قراردادی که با اوکراین امضا خواهید کرد تضمین‌هایی برای آنهاست.

او با بیان این که ما متعهد به دفاع بیشتر از اروپا و تضمین امنیت آن هستیم اظهار داشت:

استقرار نیروهای حافظ صلح در اوکراین بخشی از تضمین‌های امنیتی است. صلح باید حاکمیت اوکراین را تضمین کند و به آنها
اجازه دهد تا با سایر ذینفعان مذاکره کنند. ما اروپایی‌ها می‌دانیم که در برابر تهدیدهایی که ما را احاطه کرده چه کاری باید

انجام دهیم. 

وی با بیان این که فرانسه پنجمین سرمایه‌گذار بزرگ در ایالات متحده است گفت:

ما نمی‌خواهیم ببینیم که ایران به سلاح هسته‌ای دست پیدا می‌کند. ما می‌خواهیم از هرگونه بی‌ثباتی منطقه‌ای در
خاورمیانه اجتناب کنیم و نمی‌خواهیم که گروه‌های تروریستی فعالیت‌های خود را در عراق یا سوریه از سر بگیرند 

وی با بیان این که ترامپ دلیل خوبی برای تلاش در جهت صلح در اوکراین دارد گفت:

پس از جنایات جنگی که در اوکراین رخ داد بحث خود را با پوتین متوقف کردم. ضمانت‌های امنیتی برای اوکراین در زمان
مناسب مورد بحث قرار خواهد گرفت و فرانسه و سایر کشورهای اروپایی بدون خستگی برای برقراری صلح در اوکراین تلاش

می‌کنند. ما خواهان صلح سریع در اوکراین هستیم اما نمی خواهیم توافق ضعیفی حاصل شود.

او گفت که بسیاری از متحدان اروپایی آماده حمایت از اوکراین با تجهیزات و نیروها هستند. نیروهای اروپایی که پس از جنگ در
اوکراین مستقر خواهند شد به صورت مسالمت‌آمیز عمل خواهند کرد و درگیر عملیات رزمی نخواهند شد. نیروهای اروپایی که
در اوکراین مستقر خواهند شد محدود خواهند بود تا صلح را تضمین کنند اما نشان دهنده همبستگی هستند. اگر نتوانیم صلح را

در اوکراین تضمین کنیم چگونه می توانیم آن را در کل اروپا تضمین کنیم؟ اروپایی‌ها برای امنیت جمعی خود تلاش می‌کنند و من
فکر می‌کنم که گفتگوهای امروز من با ترامپ نقطه عطفی است.
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